МУНИЦИIIАЛ ЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ХАНТЫ-МАНСИЙСК

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРЛЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
<дЕтскиЙ сАд nъ17 (нЕзнАЙкА)

прикАз

<(О зачислении детей в кружок (Говорушки), спортивпый кружок
<<Я - олимпионик>>

от к16> октября 201,7 года

На основании Устава ,.ЩОУ, Положения
образовательных услуг в МБ!ОУ (Детский сад
родителей (законньIх представителей)

х$!/ол
об оказании дополнительньrх
J\Ъ17 <Незнайка),), заJIвления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 16 окtпября 2017 zоdа в состав кружка по дополнительному
образованию <Говорушки> МБДОУ ".Щетский сад Ne17 <Незнайка> след}.ющих

детей:

l. Аитов Азамат 03.01.2014 (группаJФl3);
2. Живец Нl,uгrмта 24.09.2014 (группа М4);
3. Жlтов Пахом 03.12.2014 (группа Nч6);
4. Кушников Артем 08.02.2014 (группа Ns 9);
5. Молоков Фелор 25.08. 2014 (группа Nл 6);
6. Ряшин Михмл 22.07.20|4 (группа J,l! 9);
7. Свяжин Павел 27.04,2014 (группа JФ 7);
8. Стерхов Кирилл 2'7 .04.201'4 (группа М5);
9. Питухин Лев 26.03.20l4 (группа Nэ 7);
10. Чичканова Валерия 06.05.2014 (группа No 7);
l 1. Шадрин Александр 05.09.2014 (группа Jф 6);
12. Чlхин Матвей 28.07,2014 (группа Nч 6).

2. Учителю-логопеду Жарновой А.Г, педагогу-психологу Кашиной Е.О вести yreT

посещения детей согласно журнала )4{ета посещаемости.

3. Зачислить с 16 октября 2017 года в состав спортивного кружка по
дополнительному образованию кЯ - Олимпионик> МБ.ЩОУ ".Щетский сад Jt17
<Незнайка> след).rощих детей :

1. Рамазанова София l2.02.2013 (группаN11);
2,Дудников Константин 24.12.201 З (группа JФ 1 1 );
3. Фоминьж Макар 21.05.2013 (группаJФ11);
4. Евсютин Владимир 2013 (группа JФl1);
5. Арутюнов Богдан 02,1 1.2013 (группа М1 1);

6. Хомяков Константин 19.01. 2014 (группа J\Ъl3);

7. Рощина Ольга25.06.201З (группа No 9);

8. Акользина Василиса 1 1 .09.20l 3 (группа М 9);

9. Живец Никита 24.09.2014 (группа J\Ъ4);

l0. Меньщиков Данил 02.06.2013 (группа Ns 9);

l1. Киларь Артем 17.10.2013 (группа Ns 9);

l2. Капlина Ксения 1 1.06.2013 (группа JФ 9);

13. Котельникова Алиса 30.0б,2014 (группа Nл4);

14. Березучкм Мария 16.01.2014 (группа Л! 9);

l5. Сабитов Макар 25.05,2013 (группа Nэ 9);

16. Кириакиди Влада Владиславовна l4.08.2014 (группа Ns4).

4. Казакову В.Н. инструктору по физическому воспитaнию вести учет посещения

детей согласно ж}?нма учета посещаемости.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Il

Сп

Заведующий МБДОУ }lЪ17 кНезнайка>

икtвом от 16.10.2017 хЬ - о ознак()млеIiы:

Я.В. Витчшкина

м Ф.и.о. ,Щолжность ,Щата и подпись
1 ЖарноваА.Г Учитель-логопед 16.10.2017 пИ{,"Д-
2 Кашина Е.о педагог-психолог

^}\
16,10.2о17 ',

,^,_,

з Казаков В.Н. Инструктор по
физическому
воспитанию

х/ l\

//("|,|-/ l

l

16. 10.201 7

//
,